Sportheim Heikendorf
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Spiel, SpaB3, Unterhaltung!
Hier steht man nicht im Abseits, sondern mitten
drin!

urant ; Quality: Low

HSV, Ihr Sportheim fur

mlungen, Seminare, Hochzeiten, Jubilden,
rtstage, Firmenfeiern und Empfange.

Rufen Sie uns einfach mal an - wir en Sie
gerne!
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Spalte 8 Spalte 1

Berrakarte: Barkarte 8 ; Auftrag: 16999 ; Objekt: Sportheim Heikendorf Bar & Resta



Bier vom Fass

Konig Pilsener

FLENSBURGER » DUNKEL« 2,20 3,10
Alster - 2,1(_) - 3,00
Flaschenbie £
0,331 1,50
Holsten Ex 0,331 1,50
Jever Pilsener 0,331 1,80
Konig Pilsener alkoholfrei 1,80
Erdinger Wei3bier Hefe 3,00

Erdinger WeiBbier Dunkel 0, ,00

Erdinger Alkoholfrei 0,51 3,00
Budweiser Budvar 0,331 1,80
Desperados o 0,331 3,20

Vitamalz | 1,80
Alkoholfreie Getranke €

Gerolsteiner Naturell 0,251 1,80

einer Medium 0,251 1,80

0,251 1,80

00
41
’ 2,90

1,50 2,90
1,50 2,90
1,50 2,90
1,50 2,90
1,50 2,90

,50 2,90
1,80 3,50
1,80 3,50
1,80 3,50
annisbeer Nektar schwarz 1,80 3,50

Kalaschnikow Energy
Kalaschnikow s
Bitter ]|

Benzoesdure

Berrakarte: Barkarte 8 ; Auftrag: 16999 ; Objekt: Sportheim Heikendorf Bar & Restaurant ; Quality: Low
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Spalte 2
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’ 3,00

Kleine Speisen

Sport macht hungrig, zuschauen aber auch -
genau das Richtige fiir Sie:

Hausgemachte Frikadelle
Pommes mit Mayo oder Ketchup
Currywurst mit Pommes

1 Paar Wiener mit Brot

6 Poppers mit Dip *

6 Clg(en"-' Nuggets mit Dip *

9 Chicken - Nuggets mit Dip *

6 Chicken - Wings mit Dip *

~ * plus Pommes

Kottboeller ( Hackballchen ) mit Bratkartoffeln
Strammer Max
Bauernfriihstiick mit Schinkenwiirfel und Gurke

Bratkartoffeln mit 3 Spiegeleiern, Schinkenwiirfel
und Gurke

Hausgemachtes Sauerfleisch mit Bratkartoffeln
Ha

sgemachte Bratheringe in sauer mit
kartoffeln

res mit Cocktailsauce

Wochenende erwarten Sie unsere
stgemachten Kuchen und Torten !!
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Spalte 7

1,50
1,50
3,90
2,00
4,00
3,50
4,50
3,90
1,00
5,50
4,50
5,50
5,50

8,20
7,80

7,80




urant ; Quality: Low
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Wein
WeiBwein

Grauer Burgunder
Pfalz, trocken

MiillerThurgau
Baden, trocken

Kerner & Huxelrebe
Rheinhessen, lieblich

Rosewein

Portugieser Weissherbst
Rheinhessen, lieblich

Rotwein

Merlot
Italien, lieblich

Dornfelder
Pfalz, feinherb

Cotes du Rhone
Frankreich, trocken

Sekt

Sekt Hausmarke feinherb

Sekt Hausmarke feinherb

Sekt Hausmarke trocken

Sekt Hausmarke trocken
.

HeiRe Getranke

Becher Kaffee o

Kannchen Kaffee

Becher heiBBe Schokolade
Kannchen heiBe Schokolade
Glas Tee, versch. Sorten
Kannchen Tee, versch. Sorten
Grog

Gliihwein

Glas Glithwein mit SchuB

Spalte 6

0,21
0,21

0,21

0,21

0,21
0,21

0,21

0,21
0,751
0,21
0,751

3,00
3,00

3,00

3,00

3,00
3,00

3,00

2,00
12,80
2,00
12,80

1,50
3,00
2,00
3,50
1,40
2,80
3,00
2,00
3,50

Aperitif

CAMPARIfYG)

WIZXI» on the Rocks o
[EIFZIIY® Bianco

EIFZYT9® Bianco on the rocks
[EIFZYTI® Extra Dry

EIFZY° Rosso

[MI7ZYT® Rosso on the rocks
LINIEAQUAVIT
Aalborg Jubilaeums Akvavit
Malteserkreuz Aquavit
Bommerlunder

Helbing

Hamburgs feiner Kiimmel
Pernod o

M. mit Sekt o
XUXU Royal mit Sekt
Pepino Peach mit Sekt

Digestif

Amaro di Averna
Ramazzotti

Fernet-Branca
Brancamenta o

Gammel Dansk Bitter Dram
Frattina di Chardonnay
Jagermeister

Obstler

ouzo 12°
Fiir meine Freunde das Beste

ouzo 12° on the Rocks
Underberg

im original Stilglas

Likore

Amarula

Disaronno Amaretto originale o
Berentzen Plum

Berentzen Roter Apfel
Berentzen Saurer Apfel

De Kuyper Bessen Jenever
Dirty Harry Lakritz-Likor
Kleiner Feigling

Piti Cocotida

Kahlda o

@ CUARENTA Y TRES o
Malibu

Pepino Peach o

Sambuca

Spalte 3

2cl
4cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4 cl

4 cl
4 cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4 cl
2cl

4cl
4 cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

1,80
3,50
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,00
1,80
1,80
1,50
1,80

3,50
3,80
3,80
3,80

3,50
3,50
1,80
1,80
1,80
2,00
1,80
1,30
1,80

3,50
1,80

3,50
3,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80



urant ; Quality: Low
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Spirituosen

Berentzen Traditions Korn
Fiirst Bismarck Kornbrand
Puschkin

Absolut Blue

Finsbury London Dry Gin
Destilled London Dry Gin

Hansen Prasident
Havana Club 3 Years
Havana Club 7 Years
Ron Arehucas Oro

Old Pascas Jamaica Rum 73%
Very Old Jamaica Rum Rich And Fullbodied

Sierra Tequila Silver

Sierra Tequila Reposado

Pita

XUXU

Frischer Erdbeer-Drink mit einem Hauch Wodka

Whisky/Whiskey
Ballantine's Finest o
Johnnie Walker Red Label o
Glenfiddich Special Reserve 12 Jahre
Jim Beam White o
Jack Daniel's @
g
Weinbrand/Brandy

Asbach Uralt
VECCHIA ROMAGNA

EL CULTO A LA VIDA

Spalte 4

2cl
2cl
2cl
2cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4cl

2cl
2cl
2cl
2cl

4 cl
4 cl
4 cl
4cl
4cl

2dl
2dl

1,30
1,30
1,50
1,80
3,50

3,50
3,50
3,80
3,50
3,80

1,80
1,80
1,80
1,50

3,50
3,50
3,80
3,50
3,90

1,80
1,80

Longdrinks

2cl
Asbach Cola oo 2,80
Averna Tonic e 2,80
Averna Lemon o 2,80
NI mit Tonic eo 2,80
UNTXT, Orange o 2,80
W7, Soda o 2,80
Finsbury Gin Tonic e 2,80
Havana Club Cola oo 2,80
Kalaschnikow Jagermeister 3,10
Kalaschnikow Vodka 3,10
Kalaschnikow Sekt 3,10

UNGLAUBLICH
VIELSEITIG

Licor 43 on the
rocks @

Don.Juan 43 @
Licor 43 mit O-Saft

Dreamsicle 43

ilch
> STANENS SANFTE VERSUCHUNG.
WWW, LICOR43.DE

2cl

ouzo 12° auf Eis und mit Wasser 2,00
ouzo 12° Orangensaft 2,80
Pepino Peach mit Ananassaft 2,80
Pepino Peach mit Orangensaft 2,80
Pernod mit Orangensaft o 2,80
Pernod mit Cola oo 2,80
Ballantine s Cola oo 2,80
Cocktails und Shots

Caipirinha mit Pitd

Pitu, Rohrzucker, Limette, Crushed Ice

Cuba Libre mit Havana Club oo

Pina Colada mit Havana Club

Tequila Sunrise

Sierra Tequila, Orangensaft, Grenadine

B 52 4cl
Amarula, Kahlia, Old Pascas 73%

Sambuca/Amarula 4cl

B.E.R.R.A

Advertising. Agency.

Braunsberger Feld 11 - 51429 Bergisch Gladbach
Service 0 700 / 23 222 111 - www.berra.de
Ihr Partner - BERRA-Agentur Schleswig Holstein
BERRA: 16999 vom 06.11.2008

Spalte 5

4 cl
4,20
4,20
4,20
4,20
4,80
4,80
4,20
4,80
4,70
4,70
4,70

4 cl
3,70
4,20
4,20
4,20
4,20
4,20
4,20

5,00

5,00
5,50
4,80

3,00

3,00



